Обнародовано на сайте
www.segezha.info

«___» января 2017 года

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13 января 2017 года    №   4
 г.Сегежа

О согласовании проекта Правил землепользования и застройки Сегежского городского

поселения в редакции 2016 года по результатам публичных слушаний

 Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с требованиями части 16 статьи 31, части 1 статьи 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, с учетом Порядка и сроков проведения работ по подготовке проекта
Правил землепользования и застройки Сегежского городского поселения, утвержденного
постановлением главы Сегежского городского поселения от 06 февраля 2012 года № 1, на
основании результатов публичного слушания по проекту Правил землепользования и застройки
Сегежского городского поселения в редакции 2016 года, проведенного 19 августа 2016 года,
администрация Сегежского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Согласовать проект Правил землепользования и застройки Сегежского городского
поселения в редакции 2016 года с учетом внесенных изменений.

2. Направить настоящее постановление, проект Правил землепользования и застройки
Сегежского городского поселения в редакции 2016 года, протокол публичного слушания по
проекту Правил землепользования и застройки Сегежского городского поселения, рекомендации
публичного слушания в Совет Сегежского городского поселения на рассмотрение для принятия
решения об утверждении Правил землепользования и застройки Сегежского городского поселения
в редакции 2016 года с учетом внесенных изменений.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его официального текста
на официальном сайте Сегежского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования www.segezha.info.

Глава Сегежского
городского поселения                       А.Н.Лотош

Разослать: в дело, главному специалисту по архитектуре и строительству, администрации Сегежского
муниципального района, ООО «КомплексПроект».

http://www.segezha.info/
http://www.segezha.info/

	Республика Карелия
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ